
 
 

Zarządzenie Nr 27/2020 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 17 marca 2020 r. 

 
w sprawie: Zasad przyznawania i rozliczania dodatku zadaniowego 

za realizację zadań związanych z postępowaniem rekrutacyjnym 
w Uniwersytecie Opolskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) 

zarządzam: 
 

§ 1 

W Uniwersytecie Opolskim wprowadza się Zasady przyznawania i rozliczania 
dodatku zadaniowego za realizację zadań związanych z postępowaniem 

rekrutacyjnym w Uniwersytecie Opolskim, który stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 
§ 2 

Przewodniczących uczelnianej i wydziałowych komisji rekrutacyjnych oraz komisji 
rekrutacyjnej ds. Szkoły Doktorskiej UO zobowiązuje się do stosowania postanowień 
zawartych w Zasadach, o których mowa w §1. 
 

§ 3 
Sekretarza uczelnianej komisji rekrutacyjnej zobowiązuje się do udzielania 
instruktażu, wyjaśnień i interpretacji w zakresie wypełniania Zasad, o których 
mowa w § 1. 
 

§ 4 
Traci moc zarządzenie nr 32/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 1 lipca 
2019 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania za prace związane z postępowaniem 
rekrutacyjnym w Uniwersytecie Opolskim. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 

 

Prof. dr hab. Marek Masnyk 

 


